



SALLEKO, spol. s r.o.

Cyrlimetodějská 15, 674 01 Třebíč

Tel.: 728 642 078

Fax: 568 824 088

Email: krejцова.j@salleko.cz

| Ramové lešení RINGER -DG / s dvojitým zábradlím / | | 697 Kč/m ² | | |
|---|--|-----------------------|------------------|------------------|
| delka lešení: | 12,5 m | | | |
| pracovní výška lešení: | 8,0 m | | | |
| plocha lešení: | 100 m ² | | | |
| Označení | Popis | Množství | Cena za ks / Kč | Cena celkem / Kč |
| 111007 | Rám 0,65 x 2 m | 18 | 1340,00 | 24 120 |
| 1112 | Dřevěná podlaha 2,5 x 0,6 m | 13 | 1460,00 | 18 980 |
| 1110008 | Dvojitě zábradlí DG 2,5 m | 20 | 785,00 | 15 700 |
| 132V/006 | Patní stavěcí šroub 25/40 | 12 | 445,00 | 5 340 |
| 1110010 | Koncové zábradlí 0,65 m | 6 | 450,00 | 2 700 |
| 11328 | Patní spojovač 0,65 m | 6 | 530,00 | 3 180 |
| 1120008 | Kotevní trubka 0,6 m | 3 | 220,00 | 660 |
| 2090048 | Kotevní trubka 1,0m | 3 | 330,00 | 990 |
| 1202 | Alu - plošina 2,5 x 0,6 m s otvorem a žebříkem | 2 | 7640,00 | 15 280 |
| 1110009 | Zábradelní trubka 1,1 m | 8 | 460,00 | 3 680 |
| 113V/013 | Spojka pevná | 6 | 205,00 | 1 230 |
| 1110011 | Žebřík dl. 2 m | 1 | 1020,00 | 1 020 |
| Celková cena základ / Kč / | | | 92 880 Kč | 92 880 Kč |
| Celková cena základ / Kč / | | | 92 880 Kč | |
| Sleva 25 % | | | 23 220 Kč | |
| Doprava dle domluvy | | | - Kč | |
| CELKEM bez DPH | | | 69 660 Kč | |
| DPH 20% | | | 13 932 Kč | |
| FAKTURAČNÍ CENA s DPH | | | 83 592 Kč | |